АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЛОГОЗАЙМИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

Ахтубинский район  Астраханская область

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.07.2021                                                                                                          № 36 – р
О присвоении адреса
В связи с необходимостью присвоения (уточнения) адреса на территории муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет», руководствуясь статьей 8 Градостроительного кодекса Р.Ф., статьей 8 Устава муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет», Административным регламентом администрации муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги  «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества на территории МО «Пологозаймищенский сельсовет»:
1. Присвоить помещению (жилому дому) с кадастровым номером 30:01:080301:1136 адрес:
Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, Сельское поселение Пологозаймищенский сельсовет, село Пологое Займище, улица Октябрьская, дом 5.
2. Разместить сведения о присвоении адреса в государственном адресном реестре.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

«Пологозаймищенский сельсовет»              ________________     В.А.Курбатов